INTERPRETATIO.

audiunt, mortui resurgent, pauperes evangelizantur. 23. Et beatus est omnis, qui non scandalizatur in me. 24. In abeuntibus autem his legatis iohannis cœpit loqui ad turbam de iohanne : quid exiistis in deserium videre, arundinem a vento motam? 25. Sed quid exiistis videre, hominem in molibus vestibus vestitum? Ecce, hi in vestibus splendentibus et cibo exsistentes in regum aulis sunt. 26. Sed quid exiistis videre, profetam? utique dico vobis, etiam magis profeta. 27. Hic est, de quo scriptum est : ecce, ego mitto angelum meum præ facie tua, qui parat viam tuam præ te. 28. Dico enim vobis : major in natis mulierum profeta iohanne, hoc baptizante, unus non-est, verum hic minor eo in regno Dei major eo est. 29. Et omnis turba audiens et portatores justum judicarunt Deum baptizati baptismio iohannis. 30. Verum Farisei et legis-periti consilium Dei improbarunt in se, non baptizati ab eo. 31. Cui jam similo hos homines hujus generis et cui sint similes? 32. Similes sunt pueris his in foro sedentibus et vocantibus se invicem et dicentibus : tibiis-cecinimus vobis et non saltavistis; lamentati-sumus vobis et non ploravistis. 33. Prodiit enim iohannes hic baptizans, nec panem edens, nec vinum bibens, et dicitis : dæmonem habet; 34. prodiit filius hominis edens et bibens, et dicitis : ecce, homo devorator et violentus, amicus portitorum et peccatorum. 35. Et justificata fuit sapientia a filiis suis omnibus. 36. Oravit autem eum quidam Fariseorum, ut ederet cum eo, et adiens in domum hujus Farisei accubuit. 37. Tunc ecce, mulier in hoc oppido, quæ fuit peccatrix et cognoscens, quod accubuit in domo hujus Farisei, afferens alabastrum balsami 38. et stans ante pedes ejus retro flens cœpit rigare pedes ejus lacrymis et capillo capitis sui tersit et osculata-est pedes ejus et unxit hoc balsamo. 39. Videns autem hic Fariseus, qui vocavit eum, locutus-est sibi solus dicens : hic si esset profeta, cognosceret utique, quæ et qualis hæc mu-

ANNOTATIONES.

vii, 24. at ga'eiþandam] St. Z. ✕ jet.; J. ✕ afga-
leiþandam.

vii, 25. vulþagaim] J. St. B. ✕ vulþanaim. — so-
deinai] cibo, Ult. τροφὴ pro τρυφὴ legisse jam Maresh.
et B. recte viderunt, nisi forte ad fodeinai ex præce-
dentiibus vulþagai subintelligendum esse aliquis sus-
picatur, ut fodeins vulþaga (lautus cibus) græco τρυφὴ
respondeat; id autem artificiosius ne sit admodum
veremur. — þiudangardjom] J. St. ✕ þiudangardja,
B. ✕ þiudangardjan (scilicet in cod. — on pro — om
exaratum esse videtur).

vii, 26. jai] J. St. ✕ jah. — fraufetu] sec., vid. ad
i, 54.